
 

POSTANOWIENIE NR 217/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 366 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 164 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące w Słupcy, pl. Szkolny 1, 62-400 Słupca: 

 

1. Natalia Katarzyna Dominiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SŁUPCY, zam. Słupca 

2. Marcel Dopierała, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzałkowo 

3. Angelina Ewa Grobelna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

4. Andrzej Kiełbowicz, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA SŁUPCY, zam. Słupca 

5. Daria Konieczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grobla 

6. Daniela Łodziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

7. Karolina Matelska, zgłoszona przez KWW IMPULS SŁUPCY, zam. Słupca 

8. Anna Przybysz-Dyncer, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Słupca 

9. Natalia Żurańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słupcy, pl. Szkolny 1a, 62-400 Słupca: 

 

1. Aneta Kosmowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA DO ROZWOJU, zam. Słupca 

2. Małgorzata Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KWW MACHOWIAK, zam. Słupca 

3. Kinga Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupca 

4. Stefania Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

5. Katarzyna Wiktoria Półról, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Słupca 

6. Marek Artur Tarnowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Słupca 

7. Roma Trawińska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RYBICKIEJ, zam. Słupca 

8. Mariusz Zenon Waszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

9. Monika Witkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SŁUPCY, zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Warsztaty Terapii Zajęciowej (budynek dawnego gimnazjum), ul. 

Armii Krajowej 27, 62-400 Słupca: 

 

1. Kacper Andrzejewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA DO ROZWOJU, 

zam. Słupca 

2. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KWW IMPULS SŁUPCY, zam. Słupca 

3. Anna Małgorzata Leońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słupca 

4. Jacek Miętkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

5. Ilona Parus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łukom 

6. Daria Przetakowska, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA SŁUPCY, zam. Skarboszewo 

7. Wojciech Przybyła, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA SŁUPCY, zam. Słupca 

8. Patrycja Maria Ptaszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupca 

9. Natalia Roszak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, zam. Słupca 

10. Agnieszka Magdalena Wojcińska, zgłoszona przez KWW MACHOWIAK, zam. Osówiec 

11. Romana Zawodniak, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RYBICKIEJ, zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupcy, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 22, 62-400 Słupca: 

 

1. Julia Anna Barciszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzałkowo 

2. Irena Górecka, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA SŁUPCY, zam. Grobla 

3. Sylwia Anna Kryszczunas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA DO ROZWOJU, 

zam. Słupca 

4. Iwona Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

5. Dorota Markuszewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SŁUPCY, zam. Słupca 

6. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupca 

7. Oliwia Monika Mikołajewska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RYBICKIEJ, zam. Słupca 

8. Mariusz Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

9. Anna Pietrzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Zawodowych w Słupcy, ul. Mikołaja Kopernika 11A, 

62-400 Słupca: 

 

1. Marcin Błażejewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Lądek 

2. Angelika Maria Bombola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

3. Ewa Drozd, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SŁUPCY, zam. Słupca 

4. Weronika Marta Główczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Giewartów Holędry 

5. Agnieszka Górna, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RYBICKIEJ, zam. Słupca 

6. Patrycja Nawrocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzałkowo 

7. Magdalena Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupca 

8. Hanna Maria Pająk, zgłoszona przez KWW MACHOWIAK, zam. Słupca 

9. Natalia Grażyna Sędecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA DO ROZWOJU, 

zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy, ul. Mikołaja Kopernika 13, 62-

400 Słupca: 

 

1. Iwona Błażejak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

2. Amelia Martyna Bobek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, 

zam. Słupca 

3. Ewelina Marta Janiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzałkowo 

4. Magdalena Jelińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SŁUPCY, zam. Słupca 

5. Monika Król, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA SŁUPCY, zam. Piotrowice 

6. Emilia Kinga Kruszyna, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RYBICKIEJ, zam. Słupca 

7. Paulina Miłos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupca 

8. Danuta Marta Śliwczyńska, zgłoszona przez KWW IMPULS SŁUPCY, zam. Słupca 

9. Dorota Wilkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miasta w Słupcy, ul. Kazimierza Pułaskiego 21, 62-400 Słupca: 

 

1. Paweł Piotr Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupca 

2. Magdalena Alicja Daszkiewicz, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA SŁUPCY, zam. Słupca 

3. Agnieszka Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cienin Perze 

4. Anna Maria Ornatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

5. Weronika Otchere, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupca 

6. Emila Pajestka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU SŁUPECKIEGO, zam. Słupca 

7. Krzysztof Ferdynand Rewers, zgłoszony przez KWW IMPULS SŁUPCY, zam. Słupca 

8. Katarzyna Barbara Wartecka-Ścisła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA DO 

ROZWOJU, zam. Słupca 

9. Marta Wojewoda, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RYBICKIEJ, zam. Ratyń 

 

  



 

 

Załącznik nr 171 

m. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupcy-Szpital, 

ul. Romualda Traugutta 7E, 62-400 Słupca: 

 

1. Patryk Banaszak, zgłoszony przez KWW BEZ PODZIAŁÓW W SŁUPCY, zam. Słupca 

2. Anna Górna, zgłoszona przez KWW IMPULS SŁUPCY, zam. Naprusewo 

3. Daniel Kasznia, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA SŁUPCY, zam. Róża 

4. Milena Kujawa, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RYBICKIEJ, zam. Słupca 

5. Marzena Sylwia Margalus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupca 

6. Kinga Władysława Szymankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skulsk 

7. Jerzy Marian Tygielski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Słupca 

 


